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«جاذبه» و «12 سال بردگی» فیلم برتر انجمن تهیهکنندگان آمریکا شدند

تهیهکنندگان آمریکایی برای اولین بار در تاریخ 25 ساله جوایز خود جایزه داریل اف. زانوک بهترین تهیهکننده سال را به

طور مشترک به دو فیلم اعطاء کردند.

تهیهکنندگان آمریکایی برای اولین بار در تاریخ 25 ساله جوایز خود جایزه داریل اف. زانوک بهترین تهیهکننده سال را به طور
مشترک به دو فیلم اعطاء کردند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مراسم بیست و پنجمین دوره جوایز سالانه انجمن تهیهکنندگان آمریکا (PGA) دوشنبه صبح به
وقت ایران در هتل بورلی هیلتن برگزار و برندگان در بخشهای فیلمهای سینمایی، انیمیشن و آثار تلویزیونی معرفی شدند.

بن افلک در بخش فیلمهای سینمایی به ترتیب تهیهکنندگان فیلم «جاذبه» - آلفونسو کوارون و دیوید هیمن - و «12 سال
بردگی» - آنتونی کاتاگاس، جرمی کلاینر، استیو مکویین، براد پیت و دد گاردنر - را به عنوان برنده مشترک جایزه داریل اف.

زانوک بهترین تهیهکننده سال اعلام کرد.

«حقهبازی آمریکایی»، «جازمین غمگین»، «کاپیتان فیلیپس»، «Dallas Buyers Club»، «او»، «نبراسکا»، «نجات آقای
بنکس» و «گرگ وال استریت» دیگر رقبای این بخش بودند.

PGA «یخزده» تولید دیزنی را به عنوان بهترین فیلم انیمیشن انتخاب کرد. «خانواده کرود»، «من نفرتانگیز 2»، «حماسه» و
«دانشگاه هیولاها» نیز در این بخش رقابت میکردند. جایزه بهترین مستند هم به «ما راز میدزدیم: داستان ویکیلیکس»

تولید فوکس فیچرز رسید.

جوایز انجمن تهیهکنندگان آمریکا در سالهای اخیر شاخصی پرقدرت برای پیشبینی نامزدها و برندگان جوایز اسکار بوده است.

از 24 برنده قبلی انجمن تهیهکنندگان 17 برنده، اسکار بهترین فیلم را هم بردهاند. در شش سال گذشته برندههای PGA و
آکادمی علوم و هنرهای سینمایی - «پیرمردها کشوری ندارند»، «میلیونر زاغهنشین»، «قفسه درد»، «گفتار پادشاه»، «هنرمند» و

«آرگو» - یکی بودهاند.

آخرین باری که انتخاب انجمن تهیهکنندگان و آکادمی متفاوت بود سال 2006 بود. در آن سال این انجمن «لیتل میس
سانشاین» را به عنوان بهترین فیلم سال انتخاب کرد، اما آکادمی اسکار بهترین فیلم را به «مردگان» داد.

شاخه تهیهکنندگان آکادمی که تقریبا تمامی آنها عضو انجمن تهیهکنندگان هستند، عضو حدود هشت درصد از کل اعضای
رایدهنده آکادمی را شامل میشود. انجمن تهیهکنندگان آمریکا حدود شش هزار عضو دارد.

«جاذبه» تولید برادران وارنر در دنیا 677 میلیون دلار و «12 سال بردگی» تولید فاکس سرچلایت پیکچرز 53 میلیون دلار
فروخته است.
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